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           Kraków, dnia 06.02.2020 r.
Nr sprawy: DFP.271.4.2020.SP

Do wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę systemu do dekontaminacji w Nowej Siedzibie Szpitala Uniwersyteckiego (NSSU) wraz 
z instalacją, uruchomieniem i szkoleniem personelu.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych przekazuję odpowiedzi na pytania wykonawców dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia i modyfikuję specyfikację. 


Pytanie 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie urządzenia wykorzystującego wodny roztwór nadtlenku wodoru o stężeniu nie mniejszym niż 35%?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga urządzenia wykorzystującego wodny roztwór nadtlenku wodoru 
o stężeniu powyżej 35%.

Pytanie  2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie urządzenia zapewniającego wysoką redukcję mikroorganizmów na poziomie min. 6 log podczas jednego cyklu przeprowadzanej dekontaminacji?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga urządzenia zapewniającego wysoką redukcję mikroorganizmów na poziomie min. 6 log lub więcej podczas jednego cyklu przeprowadzonej dekontaminacji.

Pytanie  3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie urządzenia przenośnego o masie nie większej niż 20 kg?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu specyfikacji.



Pytanie  4
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie urządzenia zapewniającego możliwość dekontaminacji w jednostkowym procesie pomieszczeń o kubaturze do  150 m3?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu specyfikacji.

Pytanie  5
Czy Zamawiający dopuszcza urządzenia o wymiarach całkowitych: (S x G x W) 400 x 625 x 1000 mm?
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuszcza i jednocześnie dokonuje stosownej modyfikacji w opisie przedmiotu zamówienia w zakresie LP. 22 (załącznik nr 1a do specyfikacji). 

Pytanie  6
Czy Zamawiający dopuszcza urządzenia o wymiarach całkowitych: (S x G x W) 350 x 550 x 400 mm?
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuszcza i jednocześnie dokonuje stosownej modyfikacji w opisie przedmiotu zamówienia w zakresie LP. 22 (załącznik nr 1a do specyfikacji). 

Pytanie  7
Czy Zamawiający dopuszcza urządzenia mobilne (z systemem jezdnym) czy przenośne?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga urządzenia przenośnego.

Pytanie  8
Czy Zamawiający dopuszcza urządzenia o wadze do 80 kg ?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu specyfikacji.

Pytanie  9
Czy Zamawiający dopuszcza urządzenia o wadze do 18 kg?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu specyfikacji.

Pytanie  10
Czy poprzez system w fazie gazowej zamawiający rozumie system dekontaminacji z użyciem Metod VHP lub VPHP czy system suchej mgły?
Odpowiedź:
System VHP.

Pytanie  11
W punkcie 23 zamawiający wskazuje czujnik saturacji względnej. Czy zamawiający może wyjaśnić tą definicję?
Odpowiedź:
Czujnik saturacji względnej wskazuje nasycenie powietrza H2O2 + H2O.

Pytanie  12
Czy urządzenie musi wykorzystywać nadtlenek wodoru w stężeniu minimum 35%?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga urządzenia wykorzystującego wodny roztwór nadtlenku wodoru 
o stężeniu powyżej 35%.

Pytanie  13
Co Zamawiający miał na myśli wskazując na możliwość osuszania bądź ogrzewania pomieszczeń ?
Odpowiedź:
Urządzenie może sterować urządzeniami do osuszania bądź ogrzewania pomieszczeń.

Pytanie  14
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenie o możliwości dekontaminacji 
w jednostkowym procesie pomieszczeń o kubaturze do 200 m3?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu specyfikacji.

Pytanie  15
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenie wykorzystujące wodny roztwór nadtlenku wodoru o stężeniu 35% ?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga urządzenia wykorzystującego wodny roztwór nadtlenku wodoru 
o stężeniu powyżej 35%.

Pytanie  16
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenie o możliwości dekontaminacji 
w zakresie temperatur pomieszczenia 15-30°C.
Odpowiedź:
[bookmark: _GoBack]Tak, Zamawiający dopuszcza i jednocześnie dokonuje stosownej modyfikacji w opisie przedmiotu zamówienia w zakresie LP. 7 (załącznik nr 1a do specyfikacji). 

Pytanie  17
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenie bez możliwości wygenerowania raportu z przeprowadzonej dekontaminacji ?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu specyfikacji.

Pytanie  18
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenie o możliwości łączenia się 
z urządzeniami peryferyjnymi za pomocą wi-fi ?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu specyfikacji.

Pytanie  19
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenie przenośne o masie 20 kg?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu specyfikacji.

Pytanie  20
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenie o wymiarach 45x56x46 cm?
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuszcza i jednocześnie dokonuje stosownej modyfikacji w opisie przedmiotu zamówienia w zakresie LP. 22 (załącznik nr 1a do specyfikacji). 

Pytanie  21
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenie bez czujnika saturacji względnej ?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu specyfikacji.

W załączeniu Zamawiający przekazuję opis przedmiotu zamówienia (załącznik nr 1a do specyfikacji) uwzględniający powyższe odpowiedzi i wprowadzone zmiany.
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